
COMPRAS
Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: Bauru-Kim Higienização Ltda. CNPJ 05.405.974/0001-79

Nome do ProdutoData QuantidadeNº NF Valor Unitário Valor Total

23/04/2012 25061 R$ 83,850 R$ 167,70Copos de água 180 ml ABNT trasp. c/ 2500 und

23/04/2012 15061 R$ 6,800 R$ 6,80Esponja dupla face verde amarela

23/04/2012 25061 R$ 78,280 R$ 156,56Refil protetor de assento sanitário cx 6x40

23/04/2012 25061 R$ 12,400 R$ 24,80Saco de lixo 20 L Branco HI Itaquiti

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: Comercial Hidráulica de Bastos Ltda. - ME CNPJ 03.174.378/0001-08

Nome do ProdutoData QuantidadeNº NF Valor Unitário Valor Total

26/04/2012 1412 R$ 1,500 R$ 1,50Adesivo Bisnaga 17 gr

26/04/2012 1412 R$ 4,700 R$ 4,70Broca aço - rapido 5/32

26/04/2012 2412 R$ 0,400 R$ 0,80Joelho SL 25

26/04/2012 1412 R$ 1,800 R$ 1,80Lixa de Ferro 220/180/150

26/04/2012 1412 R$ 20,000 R$ 20,00Tor boia p/ caixa dagua 3/4

26/04/2012 1412 R$ 1,500 R$ 1,50Veda Rosca 10mt

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: Confeitaria Takahashi Ltda. - ME CNPJ 57.645.947/0001-77

Nome do ProdutoData QuantidadeNº NF Valor Unitário Valor Total

10/04/2012 15,80100 R$ 102,700 R$ 1.622,66Pães Frances

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda. CNPJ 50.752.211/0005-82

Nome do ProdutoData QuantidadeNº NF Valor Unitário Valor Total

24/04/2012 162563 R$ 45,000 R$ 45,00Aditivo Limpeza bico

24/04/2012 262563 R$ 35,000 R$ 70,00Aditivo radiador

24/04/2012 162563 R$ 46,500 R$ 46,50Aditivo Treatment

24/04/2012 162563 R$ 5,000 R$ 5,00Bujão do veículo Vectra

24/04/2012 162563 R$ 13,110 R$ 13,11Filtro de Óleo

24/04/2012 162563 R$ 38,370 R$ 38,37Junto do Veículo Vectra

24/04/2012 462563 R$ 22,500 R$ 90,00Óleo MT 5WOSL

24/04/2012 162563 R$ 17,050 R$ 17,05Tampa do Tanque RA

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: Júlio Noboro Suehiro - EPP CNPJ 72.985.021/0001-14

Nome do ProdutoData QuantidadeNº NF Valor Unitário Valor Total

16/04/2012 14961 R$ 7,700 R$ 7,70Caneta Corretiva bic  Squese

16/04/2012 14961 R$ 375,250 R$ 375,25Cartucho   toner   Q2670 original 3700 6MP

16/04/2012 24961 R$ 73,150 R$ 146,30Cartucho HP 88 XL K550 magenta orig. C 9392

16/04/2012 24961 R$ 66,500 R$ 133,00Cartucho HP 88XL K 550 Amarelo orig. C9393

16/04/2012 24961 R$ 95,950 R$ 191,90Cartucho HP 88XL preto k550 orig. C 9396

16/04/2012 24961 R$ 66,500 R$ 133,00Cartucho SP 88 XL K550 azul original C 9391

16/04/2012 24961 R$ 15,670 R$ 31,34Papel sulfite a4 90 gr chamex

16/04/2012 64961 R$ 5,500 R$ 33,00Pasta A/Z policart estreita

16/04/2012 64961 R$ 5,100 R$ 30,60Separador polibras plat.10 div.

Produtos Fornecidos: 9
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Razão Social: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP CNPJ 65.512.790/0001-30

Nome do ProdutoData QuantidadeNº NF Valor Unitário Valor Total

03/04/2012 12290 R$ 16,720 R$ 16,72Lampada E. 27W220V Philps br espiral

03/04/2012 12290 R$ 26,460 R$ 26,46Mod. Pial plus inter. Bip. 10A

03/04/2012 12290 R$ 4,030 R$ 4,03Placa Pial Plus  4x2  3  posto Gloss Hor

03/04/2012 12290 R$ 0,850 R$ 0,85Sup. Pial plus 4x2 horizontal

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: Otsubo & Cia. Ltda. CNPJ 49.134.661/0001-07

Nome do ProdutoData QuantidadeNº NF Valor Unitário Valor Total

20/04/2012 118237 R$ 72,910 R$ 72,91Retificador silicio da Motocicleta

20/04/2012 118237 R$ 245,000 R$ 245,00Rotor Gerador da Motocicleta

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: Posto União de Bastos Ltda. CNPJ 05.432.276/0001-62

Nome do ProdutoData QuantidadeNº NF Valor Unitário Valor Total

02/04/2012 11454 R$ 24,900 R$ 24,90Aparelho de aromatizante glade

Produtos Fornecidos: 1
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Razão Social: TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME CNPJ 00.879.499/0001-59

Nome do ProdutoData QuantidadeNº NF Valor Unitário Valor Total

10/04/2012 20101 R$ 2,650 R$ 53,00Açucar Fefinado União 1 Kg

10/04/2012 2101 R$ 4,850 R$ 9,70Alcool Cooper Eucalipto  1 litro

10/04/2012 4101 R$ 4,100 R$ 16,40Alcool coperalcool 1 litro

10/04/2012 2101 R$ 1,850 R$ 3,70Alvejante Qboa 1 litro

10/04/2012 10101 R$ 7,480 R$ 74,80Café jaguari Especial 500  gr

10/04/2012 16101 R$ 3,150 R$ 50,40Chá Mate Leão 250 g

10/04/2012 2101 R$ 6,350 R$ 12,70Detergente em pó omo multi 1 kg

10/04/2012 5101 R$ 2,200 R$ 11,00Filtro Melitta 103

10/04/2012 3101 R$ 5,700 R$ 17,10Glade 360 ml Lemb. Infancia

10/04/2012 1101 R$ 5,700 R$ 5,70Glade Lav. Grátis 72 ml

10/04/2012 2101 R$ 0,750 R$ 1,50Guardanapo Santepel 23,5  P.

10/04/2012 8101 R$ 2,950 R$ 23,60Limp. Casa & Perf. 500 ml Agradable

10/04/2012 3101 R$ 2,950 R$ 8,85limp. Casa & Perf. 500 ml Amable

10/04/2012 3101 R$ 2,950 R$ 8,85Limp. Casa & Perf. 500 ml B. Floral

10/04/2012 2101 R$ 2,950 R$ 5,90Limp. Casa & Perf. 500 ml Infanzia

10/04/2012 2101 R$ 2,950 R$ 5,90Limp. Casa & Perfum. 500ml Sensualidade

10/04/2012 2101 R$ 3,950 R$ 7,90Nmargarina Qualy 500 gr c/ sal

10/04/2012 1101 R$ 4,850 R$ 4,85pato germix 500 ml lavanda

10/04/2012 2101 R$ 4,850 R$ 9,70Pato purific  500ml natureza

10/04/2012 3101 R$ 4,950 R$ 14,85Perfex  5 panos  rosas 60x33 cm

10/04/2012 1101 R$ 4,950 R$ 4,95Perfex 5 panos AZ 60x30 cm

10/04/2012 2101 R$ 2,800 R$ 5,60Pinho sol 500ml Lavanda

10/04/2012 5101 R$ 4,200 R$ 21,00Suco Dval Mais 1 litro Uva

10/04/2012 5101 R$ 3,700 R$ 18,50Suco Sufresh 1 litro laranja

10/04/2012 1395 R$ 2,550 R$ 2,55Veja Multiuso 500 ml lav/ alcool

10/04/2012 1101 R$ 2,550 R$ 2,55Veja Multiuso Floral  500ml

11/04/2012 3101 R$ 2,550 R$ 7,65Pinho Sol Limão 450 ml original

27/04/2012 32104 R$ 2,650 R$ 84,80Açucar refinado União 1kg

27/04/2012 1104 R$ 63,900 R$ 63,90Adoçante mid ajin 1000 sticks

27/04/2012 3104 R$ 4,850 R$ 14,55Alcool coper. Eucalipto 1 litro

27/04/2012 5104 R$ 4,100 R$ 20,50Alcool coperalcool 1 litro

27/04/2012 6104 R$ 1,850 R$ 11,10Alvejante Q Boa 1 litro

27/04/2012 21104 R$ 7,480 R$ 157,08Café Jaguari Esp. 500gr

27/04/2012 26104 R$ 3,450 R$ 89,70Chá mate leão  250gr

27/04/2012 1104 R$ 6,350 R$ 6,35Deter. Pó Omo M. Tanq. 1 kg

27/04/2012 3104 R$ 6,350 R$ 19,05Detergente Omo Multi  100gr

27/04/2012 1104 R$ 1,200 R$ 1,20Detergente Ype 500Ml Clear

27/04/2012 4104 R$ 2,200 R$ 8,80Filtro de papel Meletta 103

27/04/2012 2104 R$ 2,050 R$ 4,10Filtro Jaguari 103

27/04/2012 1104 R$ 2,350 R$ 2,35Fitro de Papel Melita 103

27/04/2012 3104 R$ 5,700 R$ 17,10Glade 360 ml Lemb. Infancia

27/04/2012 1104 R$ 5,700 R$ 5,70Glade M. do campo 360ml

27/04/2012 2104 R$ 0,750 R$ 1,50Guardanapo de papel santepel P

27/04/2012 6104 R$ 2,650 R$ 15,90Limp. Casa & Perf. 500 ml Agradable

27/04/2012 6104 R$ 2,950 R$ 17,70Limp. Casa & Perf. 500 ml Agradable

27/04/2012 1104 R$ 2,950 R$ 2,95limp. Casa & Perf. 500 ml Amable

27/04/2012 1104 R$ 2,650 R$ 2,65Limp. Casa & Perf. 500 ml B. Flore

27/04/2012 2104 R$ 2,650 R$ 5,30Limp. Casa & Perf. 500 ml Infanzia

27/04/2012 2104 R$ 2,950 R$ 5,90Limp. Casa & Perf. 500 ml Infanzia

27/04/2012 2104 R$ 2,650 R$ 5,30Limp. Casa & Perf. 500 ml Intuizione

27/04/2012 2104 R$ 2,650 R$ 5,30Limp. Casa & Perf. 500 ml Sensualidade

27/04/2012 2104 R$ 2,950 R$ 5,90Limp.Casa & Perf. 500ml B. Flore
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27/04/2012 2104 R$ 3,450 R$ 6,90Lust. Móveis Jhon Lavanda

27/04/2012 2104 R$ 4,150 R$ 8,30Margarida Qually 500 g c/ sal

27/04/2012 1104 R$ 4,850 R$ 4,85Pato purific  500ml  c/ cloro

27/04/2012 2104 R$ 4,950 R$ 9,90Pato Purific. Grat.250 ml Marine

27/04/2012 16104 R$ 5,250 R$ 84,00Perfex 5 panos 60x33

27/04/2012 2104 R$ 2,800 R$ 5,60Pinho sol 500 ml eucalipito

27/04/2012 6104 R$ 2,800 R$ 16,80Pinho sol 500 ml lavanda

27/04/2012 4104 R$ 2,800 R$ 11,20Pinho sol 500 ml limão

27/04/2012 2104 R$ 2,800 R$ 5,60Pinho Sol 500ml - original

27/04/2012 10104 R$ 4,200 R$ 42,00Suco Del Vale 1 litro Uva

27/04/2012 4104 R$ 4,200 R$ 16,80Suco Del Vale Mais 1 litro Laranja

27/04/2012 3104 R$ 2,550 R$ 7,65Veja Multiuso 500 ml  floral

Produtos Fornecidos: 64
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